ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÚ THỨ

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Phú Thứ, ngày 10 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính
phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN
ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính
nhà nước;

Căn cứ quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ trưởng Bộ
Khoa học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý chất
lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức
thuộc hệ thống hành chính nhà nước tại địa phương;

Căn cứ xác nhận của Chủ tịch UBND phường Phú Thứ về Hệ thống quản lý
chấp lượng áp dụng có hiệu lực;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo TCVN ISO 9001:2015 phường Phú Thứ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại UBND phường Phú Thứ
phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại Quyết định
số 19/2014/QĐ-TTg  ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ đối với
các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số
62/QĐ-UBND ngày 01/8/2019 của UBND thị trấn Phú Thứ về việc Hệ thống quản
lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

Điều 3. Ban chỉ đạo ISO, Văn phòng UBND, các bộ phận chuyên môn thuộc
UBND Phường thường xuyên triển khai áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản
lý chất lượng theo phạm vi đã công bố, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- BCĐ ISO 9001:2015 thị xã KM;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

                Trương Thị Bồn

PHỤ LỤC
Các lĩnh vực hoạt động của UBND phường Phú Thứ được công bố

phù hợp tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015
(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày 10/3/2022

của chủ tịch UBND phường Phú Thứ)

1.  Lĩnh vực Văn hóa - Thông tin - TDTT

2.  Lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch

3. Lĩnh vực Lao động TB&XH

4. Lĩnh vực Giao thông vận tải

5. Lĩnh vực Tài nguyên môi trường

6. Lĩnh vực Thanh tra

7. Lĩnh vực Kế hoạch đầu tư

8. Lĩnh vực Giáo dục đào tạo

9. Lĩnh vực Tài chính

10. Lĩnh vực Nội vụ

11. Lĩnh vực Nông nghiệp và PTNT

12. Lĩnh vực Công thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại UBND phường Phú Thứ
phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với các lĩnh vực

giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

(Theo Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND
ngày 10 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch UBND phường Phú Thứ)

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Phú Thứ, ngày  10  tháng 3 năm 2022
CHỦ TỊCH

         Trương Thị Bồn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T14:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Bồn<truongthibon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T14:38:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Bồn<truongthibon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T17:06:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T17:07:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T17:07:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T17:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T17:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T17:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!